em duas entradas anuais, uma em cada semestre".

Como se observa, se o Relatório da SESu/MEC foi favorável ao aumento

para 200 vagas, sem dúvida nada teria a opor para que o aumento ocorra para 160
vagas, distribuídas nos tumos indicados.

II-VOTO

Voto favoravelmente ao aumento de 125 (cento e vinte e cinco) para 160
(cento e sessenta) vagas totais anuais, no Curso de Tecnologia em Processamento
de Dados, distribuídas no turnos diurno e notumo, com duas entradas anuais, com

40 (quarenta) alunos por turma, ministrado pela Faculdade Rui Barbosa, mantida